
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE

DR. n.57________
                                   Data__24/01/2017

LA RETTRICE

VISITO l’art. 35 bis del D.Lgs 30.03.2001, n. 165 recante norme in materia di prevenzione
della corruzione nella formazione delle commissioni giudicatrici di pubblici concorsi
VISTO il D.P.R. 16.04.2013, n. 62 – Codice di comportamento dei dipendenti pubblici;
VISTO il  D.R. n.  1902-2008 del  20.06.2008 contenente il  Regolamento di  Ateneo per il
conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed occasionale;
VISTO il DR n. 1913 del 23.10.2016 con il quale è stata bandita una selezione pubblica per
l0individuazione di n. 1 Tutor di supporto nell’ambito del Master di II^ livello abilitante alle
funzioni di medico competente per l’a.a. 2015/2016
VISTO il  DR. n.  2 del 10.01.2'017 con il  quale sono stati  ammessi i  candidati  per aver
presentato istanza conforme alle prescrizioni del bando 

DECRETA

La commissione giudicatrice per la collaborazione di cui in premessa è nominata così di
seguito:

Presidente prof.ssa Leila FABIANI

Membro prof. Stefano NEGOZIONE

Membro dott.ssa Loreta TOBIA

L’Aquila 23 gen.2017 LA RETTRICE
              (prof.ssa Paola INVERARDI)

   f.to prof.ssa Paola INVERARDI

Pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo: 24.01.2017


